
UCHWAŁA NR XXIII/112/2025 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie odwołania członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kępnie kadencji lat 2023-2027. 

Na podstawie art. 48 ust. 5, ust. 6 pkt 2 lit. a i b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450; ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107; ze zm.) w związku z § 

17 ust. 3 pkt 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie – 

ustalonego uchwałą Nr LXVI/348/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Kępnie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz.11263) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ze składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Kępnie odwołuje się członka – Andżelikę Możdżanowską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A5808E0-B452-4061-AD93-42570352A34E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIII/112/2025  

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie odwołania członka Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Kępnie kadencji lat 2023-2027. 

 Na podstawie z § 17 ust. 3 pkt 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie Członek Rady Społecznej odwoływany jest przed upływem kadencji 

w przypadku zatrudnienia w SPZOZ w Kępnie.  

 W dniu 4 lipca 2025 r. wpłynęło zawiadomienie od pani Andżeliki Możdżanowskiej – członka 

Rady Społecznej SPZOZ w Kępnie – informujące o rozpoczęciu z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

zatrudnienia na stanowisku Dyrektora SPZOZ w Kępnie. W związku z zaistniałą okolicznością 

wystąpiła przesłanka do odwołania, wskazana w § 17 ust. 3 pkt 3 Statutu SPZOZ w Kępnie. W 

myśl art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej Radę Społeczną SPZOZ powołuje i odwołuje 

oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot tworzący, tym samym konieczność zmiany 

w składzie Rady Społecznej SPZOZ w Kępnie stanowi w tym przypadku kompetencję Rady 

Powiatu Kępińskiego. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A5808E0-B452-4061-AD93-42570352A34E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/112/2025 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-09-02T10:14:11+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




